
Horaires valables du 26 février au 14 juillet 2024

 Gare de LA CELLE SAINT-CLOUD 
   Gare de RUEIL-MALMAISON

TRANSDEV VERSAILLES
Allée des Matelots
Les Mortemets
78000 Versailles

 

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 59 00 12 52

Téléchargez gratuitement l’application : 

Île-de-France Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

@Versailles_IDFM

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Bougival

La Celle-
Saint-Cloud

Rueil-
Malmaison

Chatou

Croissy-sur-Seine

Vaucresson

Châtaigniers
de Tournebride

Collège
Malmaison

Collège
Les Martinets

Pôle Emploi

Mairie Annexe

Piscine de La
Celle Saint-Cloud

Lycée Gal et
technologique

Pierre Corneille
Stade

du Parc

Château de
Bois-Préau

Stade Esso

Musée
Tourguéniev

Collège
Pasteur

RAC
Tennis

Ligue des Hauts-de-Seine
de Tennis

Domaine national
de la Malmaison

Clinique
Les Martinets

Stadium

IFP

Avenue de la Jonchère

Av
.

Avenue         N.        Bonaparte

Av
en

ue
 V

ic
to

r H
ug

o

Av. des
Combattants

Av.          P. Doumer

P.
Co

rneille

Av. Charles de Gaulle

400 m

N

6 min

Gare de RUEIL-MALMAISONGare de LA CELLE SAINT-CLOUD 

ZONE 4ZONE 4 ZONE 3ZONE 3

6227

©
 O

SM

10.23

SablonsBourg

Rousseau

Jonchère
Hôtel de Ville

Danielle
Casanova

Albert 1er
Rueil Ville

Château

Le Parc

Ecole La Malmaison

Rueil Ville

Bois Préau

Chemin des Vignes
Élysée

Lycée Pierre Corneille

Gare de Rueil
Malmaison

01 • 144 • 158 • 241
244 • 367 • 467• B
N153

Gare de La Celle
Saint-Cloud

426 • 503 • 6202
6230 • 6231 • 6246

6227

Du lundi au vendredi
LA CELLE SAINT-CLOUD Gare de La Celle Saint-Cloud 6:00 6:15 6:30 6:43 6:55 7:03 7:17 7:32 7:43 7:56 8:09 8:22

Lycée Pierre Corneille 6:01 6:16 6:31 6:44 6:56 7:04 7:18 7:33 7:44 7:57 8:10 8:23
Hôtel de Ville 6:01 6:16 6:31 6:44 6:56 7:05 7:19 7:34 7:45 7:58 8:11 8:24

Bourg 6:04 6:19 6:34 6:47 6:59 7:08 7:22 7:37 7:48 8:01 8:15 8:28
Sablons 6:05 6:20 6:35 6:48 7:00 7:10 7:24 7:39 7:50 8:03 8:17 8:30

Élysée 6:07 6:22 6:37 6:50 7:01 7:11 7:25 7:40 7:51 8:04 8:19 8:32
Rousseau 6:08 6:23 6:38 6:51 7:03 7:14 7:28 7:43 7:54 8:07 8:22 8:35

Chemin des Vignes 6:09 6:24 6:39 6:52 7:04 7:15 7:29 7:44 7:55 8:08 8:23 8:36
RUEIL-MALMAISON Jonchère 6:12 6:27 6:42 6:55 7:08 7:20 7:34 7:49 8:00 8:13 8:28 8:41

Le Parc 6:13 6:28 6:43 6:56 7:09 7:21 7:35 7:50 8:01 8:14 8:29 8:42
École La Malmaison 6:13 6:28 6:43 6:56 7:09 7:22 7:36 7:51 8:02 8:15 8:31 8:44

Château 6:14 6:29 6:44 6:57 7:10 7:23 7:37 7:52 8:03 8:16 8:32 8:45
Bois Préau 6:16 6:31 6:46 6:59 7:12 7:25 7:39 7:54 8:05 8:18 8:35 8:48

Danielle Casanova 6:17 6:32 6:47 7:00 7:13 7:26 7:40 7:55 8:06 8:19 8:36 8:49
Albert 1er Rueil Ville 6:18 6:33 6:48 7:01 7:14 7:27 7:41 7:56 8:07 8:20 8:38 8:51

Gare de Rueil-Malmaison 6:22 6:37 6:52 7:05 7:18 7:33 7:47 8:02 8:13 8:26 8:44 8:57

LA CELLE SAINT-CLOUD Gare de La Celle Saint-Cloud 8:36 8:51 9:06 9:20 9:35 9:55 10:20 10:50 11:10 11:30 11:55 12:20
Lycée Pierre Corneille 8:37 8:52 9:07 9:21 9:36 9:56 10:21 10:51 11:11 11:31 11:56 12:21

Hôtel de Ville 8:38 8:53 9:08 9:22 9:37 9:57 10:21 10:51 11:11 11:31 11:56 12:21
Bourg 8:42 8:57 9:11 9:25 9:40 10:00 10:24 10:54 11:14 11:34 11:59 12:24

Sablons 8:44 8:59 9:12 9:26 9:41 10:01 10:26 10:56 11:16 11:36 12:01 12:26
Élysée 8:46 9:01 9:14 9:28 9:43 10:03 10:27 10:57 11:17 11:37 12:02 12:27

Rousseau 8:49 9:04 9:16 9:30 9:45 10:05 10:29 10:59 11:19 11:39 12:04 12:29
Chemin des Vignes 8:50 9:05 9:17 9:31 9:46 10:06 10:30 11:00 11:20 11:40 12:05 12:30

RUEIL-MALMAISON Jonchère 8:55 9:10 9:21 9:35 9:50 10:10 10:33 11:03 11:23 11:43 12:08 12:33
Le Parc 8:56 9:11 9:22 9:36 9:51 10:11 10:34 11:04 11:24 11:44 12:09 12:34

École La Malmaison 8:58 9:13 9:23 9:37 9:52 10:12 10:34 11:04 11:24 11:44 12:09 12:34
Château 8:59 9:14 9:24 9:38 9:53 10:13 10:35 11:05 11:25 11:45 12:10 12:35

Bois Préau 9:02 9:17 9:26 9:40 9:55 10:15 10:37 11:07 11:27 11:47 12:12 12:37
Danielle Casanova 9:03 9:18 9:27 9:41 9:56 10:16 10:38 11:08 11:28 11:48 12:13 12:38

Albert 1er Rueil Ville 9:05 9:20 9:29 9:43 9:58 10:18 10:40 11:10 11:30 11:50 12:15 12:40
Gare de Rueil-Malmaison 9:11 9:26 9:34 9:48 10:03 10:23 10:44 11:14 11:34 11:54 12:19 12:44



TRANSDEV VERSAILLES
Allée des Matelots
Les Mortemets
78000 Versailles

 

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 59 00 12 52

Téléchargez gratuitement l’application : 

Île-de-France Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

@Versailles_IDFM

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

 Gare de LA CELLE SAINT-CLOUD 
   Gare de RUEIL-MALMAISON6227

Du lundi au vendredi
LA CELLE SAINT-CLOUD Gare de La Celle Saint-Cloud 12:45 13:10 13:35 14:00 14:25 14:50 15:10 15:25 15:40 15:55 16:05 16:16

Lycée Pierre Corneille 12:46 13:11 13:36 14:01 14:26 14:51 15:11 15:26 15:41 15:56 16:06 16:17
Hôtel de Ville 12:46 13:11 13:36 14:01 14:26 14:51 15:11 15:26 15:41 15:56 16:06 16:17

Bourg 12:49 13:14 13:39 14:04 14:29 14:54 15:14 15:29 15:44 15:59 16:09 16:20
Sablons 12:51 13:16 13:41 14:06 14:31 14:56 15:16 15:31 15:46 16:01 16:10 16:21

Élysée 12:52 13:17 13:42 14:07 14:32 14:57 15:17 15:32 15:47 16:02 16:12 16:23
Rousseau 12:54 13:19 13:44 14:09 14:34 14:59 15:19 15:34 15:49 16:04 16:14 16:25

Chemin des Vignes 12:55 13:20 13:45 14:10 14:35 15:00 15:20 15:35 15:50 16:05 16:15 16:26
RUEIL-MALMAISON Jonchère 12:58 13:23 13:48 14:13 14:38 15:03 15:23 15:38 15:53 16:08 16:19 16:30

Le Parc 12:59 13:24 13:49 14:14 14:39 15:04 15:24 15:39 15:54 16:09 16:20 16:31
École La Malmaison 12:59 13:24 13:49 14:14 14:39 15:04 15:24 15:39 15:54 16:09 16:20 16:31

Château 13:00 13:25 13:50 14:15 14:40 15:05 15:25 15:40 15:55 16:10 16:21 16:32
Bois Préau 13:02 13:27 13:52 14:17 14:42 15:07 15:27 15:42 15:57 16:12 16:23 16:34

Danielle Casanova 13:03 13:28 13:53 14:18 14:43 15:08 15:28 15:43 15:58 16:13 16:24 16:35
Albert 1er Rueil Ville 13:05 13:30 13:55 14:20 14:45 15:10 15:30 15:45 16:00 16:15 16:25 16:36

Gare de Rueil-Malmaison 13:09 13:34 13:59 14:24 14:49 15:14 15:34 15:49 16:04 16:19 16:30 16:41

LA CELLE SAINT-CLOUD Gare de La Celle Saint-Cloud 16:28 16:37 16:49 17:02 17:15 17:28 17:41 17:54 18:09 18:24 18:39 19:00
Lycée Pierre Corneille 16:29 16:38 16:50 17:03 17:16 17:29 17:42 17:55 18:10 18:25 18:40 19:01

Hôtel de Ville 16:29 16:39 16:51 17:04 17:17 17:30 17:43 17:56 18:11 18:26 18:41 19:02
Bourg 16:32 16:42 16:54 17:07 17:20 17:33 17:46 17:59 18:14 18:29 18:44 19:05

Sablons 16:33 16:44 16:56 17:09 17:22 17:35 17:48 18:01 18:16 18:31 18:46 19:07
Élysée 16:35 16:46 16:58 17:11 17:24 17:37 17:50 18:03 18:18 18:33 18:48 19:09

Rousseau 16:37 16:48 17:00 17:13 17:26 17:39 17:52 18:05 18:20 18:35 18:50 19:11
Chemin des Vignes 16:38 16:49 17:01 17:14 17:27 17:40 17:53 18:06 18:21 18:36 18:51 19:12

RUEIL-MALMAISON Jonchère 16:42 16:54 17:06 17:19 17:32 17:45 17:58 18:11 18:26 18:41 18:56 19:17
Le Parc 16:43 16:55 17:07 17:20 17:33 17:46 17:59 18:12 18:27 18:42 18:57 19:18

École La Malmaison 16:43 16:56 17:08 17:21 17:34 17:47 18:00 18:13 18:28 18:43 18:58 19:19
Château 16:44 16:57 17:09 17:22 17:35 17:48 18:01 18:14 18:29 18:44 18:59 19:20

Bois Préau 16:46 16:59 17:11 17:24 17:37 17:50 18:03 18:16 18:31 18:46 19:01 19:22
Danielle Casanova 16:47 17:00 17:12 17:25 17:38 17:51 18:04 18:17 18:32 18:47 19:02 19:23

Albert 1er Rueil Ville 16:48 17:02 17:14 17:27 17:40 17:53 18:06 18:19 18:34 18:49 19:04 19:25
Gare de Rueil-Malmaison 16:53 17:08 17:20 17:33 17:46 17:59 18:12 18:25 18:40 18:55 19:10 19:31

LA CELLE SAINT-CLOUD Gare de La Celle Saint-Cloud 19:23 19:56 20:31 20:58 21:31
Lycée Pierre Corneille 19:24 19:57 20:32 20:59 21:32

Hôtel de Ville 19:25 19:57 20:32 20:59 21:32
Bourg 19:28 20:00 20:35 21:02 21:35

Sablons 19:30 20:01 20:37 21:04 21:37
Élysée 19:32 20:03 20:38 21:05 21:38

Rousseau 19:34 20:05 20:40 21:07 21:40
Chemin des Vignes 19:35 20:06 20:41 21:08 21:41

RUEIL-MALMAISON Jonchère 19:40 20:10 20:44 21:11 21:44
Le Parc 19:41 20:11 20:45 21:12 21:45

École La Malmaison 19:42 20:11 20:45 21:12 21:45
Château 19:43 20:12 20:46 21:13 21:46

Bois Préau 19:45 20:14 20:48 21:15 21:48
Danielle Casanova 19:46 20:15 20:49 21:16 21:49

Albert 1er Rueil Ville 19:48 20:16 20:51 21:18 21:51
Gare de Rueil-Malmaison 19:54 20:21 20:55 21:22 21:55



TRANSDEV VERSAILLES
Allée des Matelots
Les Mortemets
78000 Versailles

 

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 59 00 12 52

Téléchargez gratuitement l’application : 

Île-de-France Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

@Versailles_IDFM

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

 Gare de LA CELLE SAINT-CLOUD 
   Gare de RUEIL-MALMAISON6227

Samedi
LA CELLE SAINT-CLOUD Gare de La Celle Saint-Cloud 6:05 7:07 8:09 9:32 10:37 11:42 12:37 13:42 14:47 16:05 17:11 18:15

Lycée Pierre Corneille 6:06 7:08 8:10 9:33 10:38 11:43 12:38 13:43 14:48 16:06 17:12 18:16
Hôtel de Ville 6:06 7:08 8:10 9:33 10:38 11:43 12:38 13:43 14:48 16:06 17:12 18:16

Bourg 6:09 7:11 8:13 9:36 10:41 11:46 12:41 13:46 14:51 16:09 17:15 18:19
Sablons 6:10 7:12 8:14 9:37 10:42 11:47 12:42 13:47 14:52 16:10 17:16 18:20

Élysée 6:11 7:13 8:15 9:38 10:43 11:48 12:43 13:48 14:53 16:11 17:17 18:21
Rousseau 6:13 7:15 8:17 9:40 10:45 11:50 12:45 13:50 14:55 16:13 17:19 18:23

Chemin des Vignes 6:14 7:16 8:18 9:41 10:46 11:51 12:46 13:51 14:56 16:14 17:20 18:24
RUEIL-MALMAISON Jonchère 6:17 7:19 8:21 9:44 10:49 11:54 12:49 13:54 14:59 16:17 17:23 18:27

Le Parc 6:18 7:20 8:22 9:45 10:50 11:55 12:50 13:55 15:00 16:18 17:24 18:28
École La Malmaison 6:18 7:20 8:22 9:45 10:50 11:55 12:50 13:55 15:00 16:18 17:24 18:28

Château 6:19 7:21 8:23 9:46 10:51 11:56 12:51 13:56 15:01 16:19 17:25 18:29
Bois Préau 6:21 7:23 8:25 9:48 10:53 11:58 12:53 13:58 15:03 16:21 17:27 18:31

Danielle Casanova 6:22 7:24 8:26 9:49 10:54 11:59 12:54 13:59 15:04 16:22 17:28 18:32
Albert 1er Rueil Ville 6:23 7:25 8:27 9:50 10:55 12:00 12:55 14:00 15:05 16:23 17:29 18:33

Gare de Rueil-Malmaison 6:27 7:29 8:31 9:54 10:59 12:04 12:59 14:04 15:09 16:27 17:33 18:37

Dimanche et Jours Fériés
LA CELLE SAINT-CLOUD Gare de La Celle Saint-Cloud 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

Lycée Pierre Corneille 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Hôtel de Ville 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01

Bourg 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
Sablons 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04

Élysée 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
Rousseau 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06

Chemin des Vignes 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
RUEIL-MALMAISON Jonchère 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09

Le Parc 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
École La Malmaison 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12

Château 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13
Bois Préau 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16

Danielle Casanova 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Albert 1er Rueil Ville 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19

Gare de Rueil-Malmaison 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21

LA CELLE SAINT-CLOUD Gare de La Celle Saint-Cloud 19:15 20:15 21:15
Lycée Pierre Corneille 19:16 20:16 21:16

Hôtel de Ville 19:16 20:16 21:16
Bourg 19:19 20:19 21:19

Sablons 19:20 20:20 21:20
Élysée 19:21 20:21 21:21

Rousseau 19:23 20:23 21:23
Chemin des Vignes 19:24 20:24 21:24

RUEIL-MALMAISON Jonchère 19:27 20:27 21:27
Le Parc 19:28 20:28 21:28

École La Malmaison 19:28 20:28 21:28
Château 19:29 20:29 21:29

Bois Préau 19:31 20:31 21:31
Danielle Casanova 19:32 20:32 21:32

Albert 1er Rueil Ville 19:33 20:33 21:33
Gare de Rueil-Malmaison 19:37 20:37 21:37



TRANSDEV VERSAILLES
Allée des Matelots
Les Mortemets
78000 Versailles

 

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 59 00 12 52

Téléchargez gratuitement l’application : 

Île-de-France Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

@Versailles_IDFM

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Horaires valables du 26 février au 14 juillet 2024

Gare de RUEIL-MALMAISON
   Gare de LA CELLE SAINT-CLOUD 

Bougival

La Celle-
Saint-Cloud

Rueil-
Malmaison

Chatou

Croissy-sur-Seine

Vaucresson

Châtaigniers
de Tournebride

Collège
Malmaison

Collège
Les Martinets

Pôle Emploi

Mairie Annexe

Piscine de La
Celle Saint-Cloud

Lycée Gal et
technologique

Pierre Corneille
Stade

du Parc

Château de
Bois-Préau

Stade Esso

Musée
Tourguéniev

Collège
Pasteur

RAC
Tennis

Ligue des Hauts-de-Seine
de Tennis

Domaine national
de la Malmaison

Clinique
Les Martinets

Stadium

IFP

Avenue de la Jonchère

Av
.

Avenue         N.        Bonaparte

Av
en

ue
 V

ic
to

r H
ug

o

Av. des
Combattants

Av.          P. Doumer

P.
Co

rneille

Av. Charles de Gaulle

400 m

N

6 min

Gare de RUEIL-MALMAISONGare de LA CELLE SAINT-CLOUD 

ZONE 4ZONE 4 ZONE 3ZONE 3

6227

©
 O

SM

10.23

SablonsBourg

Rousseau

Jonchère
Hôtel de Ville

Danielle
Casanova

Albert 1er
Rueil Ville

Château

Le Parc

Ecole La Malmaison

Rueil Ville

Bois Préau

Chemin des Vignes
Élysée

Lycée Pierre Corneille

Gare de Rueil
Malmaison

01 • 144 • 158 • 241
244 • 367 • 467• B
N153

Gare de La Celle
Saint-Cloud

426 • 503 • 6202
6230 • 6231 • 6246

6227

Du lundi au vendredi
RUEIL-MALMAISON Gare de Rueil-Malmaison 6:32 6:45 7:01 7:14 7:27 7:41 7:55 8:10 8:24 8:37 8:50 9:03

Rueil Ville 6:36 6:49 7:05 7:18 7:31 7:45 7:59 8:14 8:28 8:41 8:54 9:07
Danielle Casanova 6:38 6:51 7:07 7:20 7:33 7:47 8:01 8:16 8:30 8:43 8:56 9:09

Bois Préau 6:38 6:51 7:07 7:21 7:34 7:48 8:02 8:17 8:31 8:44 8:57 9:09
Château 6:40 6:53 7:09 7:23 7:36 7:50 8:04 8:19 8:33 8:46 8:59 9:11

École La Malmaison 6:41 6:54 7:10 7:25 7:38 7:52 8:06 8:21 8:35 8:48 9:01 9:13
Le Parc 6:42 6:55 7:11 7:25 7:38 7:52 8:06 8:21 8:35 8:48 9:01 9:13

Jonchère 6:43 6:56 7:12 7:27 7:40 7:54 8:08 8:23 8:37 8:50 9:03 9:15
BOUGIVAL Chemin des Vignes 6:46 6:59 7:15 7:30 7:43 7:57 8:11 8:26 8:40 8:53 9:06 9:17

Rousseau 6:47 7:00 7:16 7:31 7:44 7:58 8:12 8:27 8:41 8:54 9:07 9:18
LA CELLE SAINT-CLOUD Élysée 6:48 7:01 7:17 7:32 7:45 7:59 8:13 8:28 8:42 8:55 9:08 9:19

Sablons 6:49 7:02 7:18 7:34 7:47 8:01 8:15 8:30 8:44 8:57 9:10 9:21
Bourg 6:51 7:04 7:20 7:36 7:49 8:03 8:17 8:32 8:46 8:59 9:12 9:22

Hôtel de Ville 6:54 7:07 7:23 7:41 7:54 8:08 8:22 8:37 8:51 9:04 9:17 9:26
Gare de La Celle Saint-Cloud 6:56 7:09 7:25 7:43 7:56 8:10 8:24 8:39 8:53 9:06 9:19 9:28

RUEIL-MALMAISON Gare de Rueil-Malmaison 9:19 9:35 9:47 9:59 10:20 10:40 11:00 11:25 11:45 12:05 12:30 12:55
Rueil Ville 9:23 9:39 9:51 10:03 10:23 10:43 11:03 11:28 11:48 12:08 12:33 12:58

Danielle Casanova 9:25 9:41 9:53 10:05 10:25 10:45 11:05 11:30 11:50 12:10 12:35 13:00
Bois Préau 9:25 9:41 9:53 10:05 10:25 10:45 11:05 11:30 11:50 12:10 12:35 13:00

Château 9:27 9:43 9:55 10:07 10:27 10:47 11:07 11:32 11:52 12:12 12:37 13:02
École La Malmaison 9:29 9:45 9:57 10:09 10:28 10:48 11:08 11:33 11:53 12:13 12:38 13:03

Le Parc 9:29 9:45 9:57 10:09 10:29 10:49 11:09 11:34 11:54 12:14 12:39 13:04
Jonchère 9:31 9:47 9:59 10:11 10:30 10:50 11:10 11:35 11:55 12:15 12:40 13:05

BOUGIVAL Chemin des Vignes 9:33 9:49 10:01 10:13 10:33 10:53 11:13 11:38 11:58 12:18 12:43 13:08
Rousseau 9:34 9:50 10:02 10:14 10:34 10:54 11:14 11:39 11:59 12:19 12:44 13:09

LA CELLE SAINT-CLOUD Élysée 9:35 9:51 10:03 10:15 10:35 10:55 11:15 11:40 12:00 12:20 12:45 13:10
Sablons 9:37 9:53 10:05 10:17 10:36 10:56 11:16 11:41 12:01 12:21 12:46 13:11

Bourg 9:38 9:54 10:06 10:18 10:38 10:58 11:18 11:43 12:03 12:23 12:48 13:13
Hôtel de Ville 9:42 9:58 10:10 10:22 10:42 11:02 11:22 11:47 12:07 12:27 12:52 13:17

Gare de La Celle Saint-Cloud 9:44 10:00 10:12 10:24 10:44 11:04 11:24 11:49 12:09 12:29 12:54 13:19



TRANSDEV VERSAILLES
Allée des Matelots
Les Mortemets
78000 Versailles

 

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 59 00 12 52

Téléchargez gratuitement l’application : 

Île-de-France Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

@Versailles_IDFM

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Gare de RUEIL-MALMAISON
   Gare de LA CELLE SAINT-CLOUD 6227

Du lundi au vendredi
RUEIL-MALMAISON Gare de Rueil-Malmaison 13:20 13:45 14:10 14:35 15:01 15:26 15:45 16:00 16:14 16:27 16:40 16:53

Rueil Ville 13:23 13:48 14:13 14:38 15:04 15:29 15:48 16:03 16:17 16:30 16:43 16:56
Danielle Casanova 13:25 13:50 14:15 14:40 15:06 15:31 15:50 16:05 16:19 16:32 16:45 16:58

Bois Préau 13:25 13:50 14:15 14:40 15:06 15:31 15:50 16:05 16:19 16:32 16:45 16:58
Château 13:27 13:52 14:17 14:42 15:08 15:33 15:52 16:07 16:21 16:34 16:47 17:00

École La Malmaison 13:28 13:53 14:18 14:43 15:09 15:34 15:53 16:08 16:23 16:36 16:49 17:02
Le Parc 13:29 13:54 14:19 14:44 15:10 15:35 15:54 16:09 16:23 16:36 16:49 17:02

Jonchère 13:30 13:55 14:20 14:45 15:11 15:36 15:55 16:10 16:25 16:38 16:51 17:04
BOUGIVAL Chemin des Vignes 13:33 13:58 14:23 14:48 15:14 15:39 15:58 16:13 16:27 16:40 16:53 17:06

Rousseau 13:34 13:59 14:24 14:49 15:15 15:40 15:59 16:14 16:28 16:41 16:54 17:07
LA CELLE SAINT-CLOUD Élysée 13:35 14:00 14:25 14:50 15:16 15:41 16:00 16:15 16:30 16:43 16:56 17:09

Sablons 13:36 14:01 14:26 14:51 15:17 15:42 16:01 16:16 16:31 16:44 16:57 17:10
Bourg 13:38 14:03 14:28 14:53 15:19 15:44 16:03 16:18 16:33 16:46 16:59 17:12

Hôtel de Ville 13:42 14:07 14:32 14:57 15:23 15:48 16:07 16:22 16:37 16:50 17:03 17:16
Gare de La Celle Saint-Cloud 13:44 14:09 14:34 14:59 15:25 15:50 16:09 16:24 16:39 16:52 17:05 17:18

RUEIL-MALMAISON Gare de Rueil-Malmaison 17:03 17:15 17:27 17:39 17:52 18:07 18:22 18:38 18:52 19:06 19:20 19:40
Rueil Ville 17:07 17:19 17:31 17:43 17:56 18:11 18:26 18:42 18:56 19:10 19:24 19:43

Danielle Casanova 17:09 17:21 17:33 17:45 17:58 18:13 18:28 18:44 18:58 19:12 19:26 19:45
Bois Préau 17:10 17:22 17:34 17:46 17:59 18:14 18:29 18:45 18:59 19:13 19:27 19:45

Château 17:12 17:24 17:36 17:48 18:01 18:16 18:31 18:47 19:01 19:15 19:29 19:47
École La Malmaison 17:14 17:26 17:38 17:50 18:03 18:18 18:33 18:49 19:03 19:17 19:31 19:49

Le Parc 17:14 17:26 17:38 17:50 18:03 18:18 18:33 18:49 19:03 19:17 19:31 19:49
Jonchère 17:16 17:28 17:40 17:52 18:05 18:20 18:35 18:51 19:05 19:19 19:33 19:51

BOUGIVAL Chemin des Vignes 17:19 17:31 17:43 17:55 18:08 18:23 18:38 18:54 19:08 19:22 19:36 19:53
Rousseau 17:20 17:32 17:44 17:56 18:09 18:24 18:39 18:55 19:09 19:23 19:37 19:54

LA CELLE SAINT-CLOUD Élysée 17:22 17:34 17:46 17:58 18:11 18:26 18:41 18:57 19:11 19:25 19:39 19:56
Sablons 17:23 17:35 17:47 17:59 18:12 18:27 18:42 18:58 19:12 19:26 19:40 19:57

Bourg 17:25 17:37 17:49 18:01 18:14 18:29 18:44 19:00 19:14 19:28 19:42 19:59
Hôtel de Ville 17:30 17:42 17:54 18:06 18:19 18:34 18:49 19:05 19:19 19:33 19:47 20:03

Gare de La Celle Saint-Cloud 17:33 17:45 17:57 18:09 18:22 18:37 18:52 19:08 19:22 19:36 19:50 20:05

RUEIL-MALMAISON Gare de Rueil-Malmaison 20:00 20:27 21:01 21:28 22:01
Rueil Ville 20:03 20:30 21:04 21:31 22:04

Danielle Casanova 20:05 20:32 21:06 21:33 22:06
Bois Préau 20:05 20:32 21:06 21:33 22:06

Château 20:07 20:34 21:08 21:35 22:08
École La Malmaison 20:09 20:36 21:09 21:36 22:09

Le Parc 20:09 20:36 21:10 21:37 22:10
Jonchère 20:11 20:38 21:11 21:38 22:11

BOUGIVAL Chemin des Vignes 20:13 20:40 21:14 21:41 22:14
Rousseau 20:14 20:41 21:15 21:42 22:15

LA CELLE SAINT-CLOUD Élysée 20:16 20:43 21:16 21:43 22:16
Sablons 20:17 20:44 21:17 21:44 22:17

Bourg 20:19 20:46 21:19 21:46 22:19
Hôtel de Ville 20:23 20:50 21:23 21:50 22:23

Gare de La Celle Saint-Cloud 20:25 20:52 21:25 21:52 22:25



TRANSDEV VERSAILLES
Allée des Matelots
Les Mortemets
78000 Versailles

 

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 59 00 12 52

Téléchargez gratuitement l’application : 

Île-de-France Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

@Versailles_IDFM

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Gare de RUEIL-MALMAISON
   Gare de LA CELLE SAINT-CLOUD 6227

Samedi
RUEIL-MALMAISON Gare de Rueil-Malmaison 6:34 7:36 8:43 10:00 11:06 12:11 13:06 14:11 15:16 16:35 17:40 18:40

Rueil Ville 6:37 7:39 8:46 10:03 11:09 12:14 13:09 14:14 15:19 16:38 17:43 18:43
Danielle Casanova 6:39 7:41 8:48 10:05 11:11 12:16 13:11 14:16 15:21 16:40 17:45 18:45

Bois Préau 6:39 7:41 8:48 10:05 11:11 12:16 13:11 14:16 15:21 16:40 17:45 18:45
Château 6:41 7:43 8:50 10:07 11:13 12:18 13:13 14:18 15:23 16:42 17:47 18:47

École La Malmaison 6:42 7:44 8:51 10:08 11:14 12:19 13:14 14:19 15:24 16:43 17:48 18:48
Le Parc 6:43 7:45 8:52 10:09 11:15 12:20 13:15 14:20 15:25 16:44 17:49 18:49

Jonchère 6:44 7:46 8:53 10:10 11:16 12:21 13:16 14:21 15:26 16:45 17:50 18:50
BOUGIVAL Chemin des Vignes 6:46 7:48 8:55 10:12 11:18 12:23 13:18 14:23 15:28 16:47 17:52 18:52

Rousseau 6:47 7:49 8:56 10:13 11:19 12:24 13:19 14:24 15:29 16:48 17:53 18:53
LA CELLE SAINT-CLOUD Élysée 6:48 7:50 8:57 10:14 11:20 12:25 13:20 14:25 15:30 16:49 17:54 18:54

Sablons 6:50 7:52 8:59 10:16 11:22 12:27 13:22 14:27 15:32 16:51 17:56 18:56
Bourg 6:51 7:53 9:00 10:17 11:23 12:28 13:23 14:28 15:33 16:52 17:57 18:57

Hôtel de Ville 6:55 7:57 9:04 10:21 11:27 12:32 13:27 14:32 15:37 16:56 18:01 19:01
Gare de La Celle Saint-Cloud 6:57 7:59 9:06 10:23 11:29 12:34 13:29 14:34 15:39 16:58 18:03 19:03

Dimanche et Jours Fériés
RUEIL-MALMAISON Gare de Rueil-Malmaison 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25

Rueil Ville 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
Danielle Casanova 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27

Bois Préau 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27
Château 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28

École La Malmaison 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
Le Parc 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30

Jonchère 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32
BOUGIVAL Chemin des Vignes 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34

Rousseau 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
LA CELLE SAINT-CLOUD Élysée 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37

Sablons 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
Bourg 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41

Hôtel de Ville 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
Gare de La Celle Saint-Cloud 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46

RUEIL-MALMAISON Gare de Rueil-Malmaison 19:40 20:45 21:45
Rueil Ville 19:43 20:48 21:48

Danielle Casanova 19:45 20:50 21:50
Bois Préau 19:45 20:50 21:50

Château 19:47 20:52 21:52
École La Malmaison 19:48 20:53 21:53

Le Parc 19:49 20:54 21:54
Jonchère 19:50 20:55 21:55

BOUGIVAL Chemin des Vignes 19:52 20:57 21:57
Rousseau 19:53 20:58 21:58

LA CELLE SAINT-CLOUD Élysée 19:54 20:59 21:59
Sablons 19:56 21:01 22:01

Bourg 19:57 21:02 22:02
Hôtel de Ville 20:01 21:06 22:06

Gare de La Celle Saint-Cloud 20:03 21:08 22:08


